
Результаты ЕГЭ в 2020 году 

Предмет Сдавали 
ЕГЭ 

 

Максимальный 
балл 

Минимальный балл Средний 
балл 

школа 

 
Русский язык 

 
25 чел. 

 
98 
 

 
57 
 

 
75,60 

Математика 
(профильный уровень) 

 
 21 чел. 

 

 
80 
 

 
27 
 

 
53,86 

 
Физика 

 
7 чел. 

 
66 
 

 
47 
 

 
59,57 

 
Химия 

 
1 чел. 

 
82 

 

 
- 

 
82,00 

 
Биология 

 
4 чел. 

 
70 
 

 
18 
 

 
45,50 

 
История 

 
5 чел. 

 
88 
 

 
45 
 

 
64,20 

 
Обществознание 

 
15 чел. 

 
92 
 

 
41 
 

 
56,60 

 
Литература 

 
1 чел. 

 
51 
 

 
- 

 
51,00 

 
Информатика 

 
3 чел. 

 
88 
 

 
66 
 

 
76,00 

 


