## Результаты ЕГЭ в 2020 году

Предмет	Сдавали ЕГЭ	Максимальный балл	Минимальный балл	Средний балл школа
Математика (профильный уровень)	21 чел.	80	27	53,86
Физика	7 чел.	66	47	59,57
Химия	1 чел.	82	-	82,00
Биология	4 чел.	70	18	45,50
История	5 чел.	88	45	64,20
Обществознание	15 чел.	92	41	56,60
Литература	1 чел.	51	-	51,00
Информатика	3 чел.	88	66	76,00